別記
様式第１号
　　　年　　月　　日
朝日町長殿
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
朝日町空き家等改修支援事業補助金交付申請書
　朝日町空き家等改修支援事業について補助金　　　　　　　円を交付されるよう、朝日町空き家等改修支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添付して申請します。
様式第２号
事業計画（実績）書
１．空き家等改修の概要
	所在地
	朝日町大字

	契約内容

	利用目的

	居住者
　　・
利用者
	･ 　　　　　　　　　（　　　歳）申請者との関係：
･ 　　　　　　　　　（　　　歳）申請者との関係：
･ 　　　　　　　　　（　　　歳）申請者との関係：
･ 　　　　　　　　　（　　　歳）申請者との関係：
･ 　　　　　　　　　（　　　歳）申請者との関係：

	改修内容

	工事着工日
	　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了日
	　　　　　年　　　月　　　日

２．空き家改修費の内訳及び交付申請額
	改修費総額
	　　　　　　　　　円

	当該補助金対象経費
	　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）
【対象経費の２分の１　限度額500,000円】※限度額の引き上げ要件あり

３．その他改修に係る補助金の活用予定
	補助金の名称
	補助金対象経費（円）
	補助率（％）
	補助金額（円）

４．添付書類
　朝日町空き家等改修支援事業補助金交付要綱で示すもの。
様式第３号
　　　年　　月　　日
朝日町長殿
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
朝日町空き家等改修支援事業補助金変更（取下げ）承認申請書
　　　年　　月　　日付け　　　第　　号をもって交付の決定があった朝日町空き家等改修支援事業について、以下のとおり事業計画を変更（取下げ）したいので、朝日町空き家等改修支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添付して申請します。
記
	変　更　前
	変　更　後

	【変更理由】

様式第４号
　　　年　　月　　日
朝日町長殿
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
朝日町空き家等改修支援事業補助金実績報告書
　　年　　月　　日付け　　　第　　号をもって交付の決定があった朝日町空き家等改修支援事業について、事業が完了しましたので、朝日町空き家等改修支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添付して申請します。
様式第５号
　　　　年　　月　　日
朝日町長殿
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
朝日町空き家等改修支援事業補助金請求書
　　　年　　月　　日付け　　　第　　号をもって額の確定通知があった朝日町空き家等改修支援事業補助金について、朝日町空き家等改修支援事業補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１．請求額
　金　　　　　　　　　　　　　円
２．振込口座
	金融機関名

	店舗名

	預金種別
	１ 普通　　　２ 当座

	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

※フリガナは必ずご記入ください。